
UCHWAŁA NR XLV-168/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie ustanowienia roku 2018, Rokiem Niepodległości

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 i 20 w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r., poz 1875) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dla uczczenia 100-lecia odzyskania przez Polskę Niepodległości, ustanawia się rok 2018, ROKIEM 
JUBILEUSZU 100 - lecia odzyskania przez Polskę Niepodległości.

2. W trakcie 2018 roku, pod hasłem: "ROK 2018 - ROKIEM  JUBILEUSZU 100-LECIA ODZYSKANIA 
PRZEZ POLSKĘ NIEPODLEGŁOŚCI", organizowane będą imprezy patriotyczne, artystyczne, sportowe i inne.

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 0F793805-FD51-48AF-941D-E68721CC8B4D. Uchwalony Strona 1




